De Sindone et Túnica Domioi. De pannis in quibus

Dominus faciat in prsesepio. De pane Cívujp Domini.

(1) De mi polección.
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De pane quo Dominus satiavit quinqué millia liomi-

num. De Manna quod Deus plurit filiis Israel. De té-

rra Montis Oliveti, in qua Dominus tenuit pedes as-

cendens in C(plum: et tenuit pedes quam lavarum

suscitavit. De Sepulchro ipsius Lazari. De lacte Ma-
tris Domini. De capillis et vestimentis ejus. Unus
ex trig"inta denariis pro quibus Dominus fuit vendi-

tus a Juda. Ipsum Pallium quod dedit Reg*ina C(eli

beato Ildephonso Archiepiscopo toletano. De Pallio

Eli;v Prophetne. Vestimentum beati Tirsi martiris.

ManusS.Stephani Protomartiris. Sandalium dextrum

beati Petri Apostoli: et anulum de catenis ejus. De
fronte beati Joannis Baptistíe: et de capillis ejus. De
ossibus sanctorum Innocentium: et de ossibus trium

puerorum scilicet, Ananije, Azarire, et Misalielis. De
Capillis quibus beata Maria Mag-dalene tersit pedes

Domini. De lapide cum quo clausum est sepulchrum

Domini. De ramo oIívíb quem Dominus tenuit in-

grediens Hierosoliman in asina. De petra Montis Si-

nai supra quam Moyses jejunavit. Seg-mentur vir-

ga^ qua ipse Moyses divisit mare rubuem filiis Israel.

Bursas Petri atque Andre^ie Apostolorum. Fragmen-
tum piséis, et favum mellis de quibus Dominus post

Resurrectionem comedit dura apparuit Apostolis:

Reliquias duodecim Apostolorum; et de ossibus Prop-

hetariim: et reliquias SS. Justi et Pastoris, Adriani,

Xatalie et Julia^, Verissimi et Maximi, Hermani, Be-

dulii, Pantaleonis, Cipriani, Sebastiani, Cucufatis,

Sulpitii, Agathai, Emetherii et Celedonii, Fructuo-

si, Augurii, Eulogii, Victoris, Laurentii, Jusíjb et

Rufinas, Servandi et Germani, Siberii, Maximi, et

Julife, Cosmse et Damiani, Sergii et Bacchi, Step-

hani Prt. M. Christophori, Juliani, Felicis, Petri

ExorcictíB, Eugenii, Martini, Facundi et Primitivi,

Vincentii Levita^,, S. Anna?, Felicis, Sulpicii, Fausti et

Beatricis, Petrunilhp, Eulalia; Barcbinonensis, Emi-
liani, Hieremife martiris, Servi Dei martiris. Pompó-
se, Cogelli, Sportelli, Juliani. Conplura etiam corpo-
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ra, ossa, et reliquias Sanctorum raartirum propheta-

rum, confessoriim, atque virgñnum ibi sum condita:

quorum numerum Deus solus scit. Extra prsedictam

archam liabentur corpora sanctorum martirum Eu-
logii, et Lucretiíe: et S. Eulaliítt virg-inis Emeritensis,

et Sancti Pelag-ii martiris. Vincenti martiris atque